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Tisztelt Képviselő Úr!

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény filmalkotások támogatása
esetén 2004-t ő l, előadó-művészeti szervezetek támogatása esetén 2009-t ől, látvány-
csapatsportok támogatása esetén pedig 2011-tő l biztosít adókedvezményt a
támogató vállalkozások részére .

A támogatást ösztönző kedvezményrendszer mindhárom jogcím esetén alapvetően
megegyezik: a támogató a támogatás összegét – döntése szerint a támogatá s
juttatásának adóévében és az azt követő három adóévben – adókedvezménykén t
érvényesítheti . A támogatás összege emellett az adózás el őtti eredményt is
csökkenti . Az adókedvezmények által azonban a támogatók nem csökkentheti k
korlátlanul adókötelezettségüket. Adókedvezmények, a társasági adóról szól ó
törvény alapján, az adott évi – fejlesztési adókedvezménnyel csökkentett – adóbó l
legfeljebb annak 70 százalékáig érvényesíthet őek .

A különböző támogatások után elszámolható adókedvezmények további korlátja ,
hogy a kedvezmény igénybevételéhez mindhárom esetben a megfelelő szakma i
szerv által kiállított támogatási igazolás szükséges, amelynek kiadását a háro m
jogcím esetében más-más jogszabályok korlátozzák .

Filmalkotás támogatása esetén az egy filmalkotáshoz kiadott támogatási igazoláso k
összértéke nem haladhatja meg a mozgóképszakmai hatóság által jóváhagyott
közvetlen filmgyártási költség mozgóképrő l szóló törvényben meghatározot t
részének 20 százalékát. Emellett nem állítható ki igazolás, ha a filmalkotás a törvén y
rendelkezései szerint nem jogosult közvetett állami támogatásra .

El őadó-m űvészeti szervezet támogatása esetén az egy el őadó-művészet i
szervezethez kapcsolódóan kiadott támogatási igazolások összértéke ne m
haladhatja meg az el őadó-művészeti szervezet EGT-tagállamban a tárgyévet
megelőző évben tartott előadásaiból származó jegybevételének 80 százalékát . Ezen
felül az előadó-m űvészeti szervezet támogatója csak abban az esetben jogosult a z
adókedvezmény igénybevételére, ha a támogatás juttatásáért a támogatott el őadó-
művészeti szervezet részérő l ellenszolgáltatást nem kap .
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A látvány-csapatsportok támogatása akkor jogosítja a támogatót adókedvezmén y
igénybevételére, ha a sportfejlesztési program célja megfelel a törvénybe n
meghatározottak egyikének és az igényl ő megfelelő önrésszel rendelkezik . Emellett
a támogatónak ebben az esetben is rendelkeznie kell a jóváhagyó szerv által kiállított
támogatási igazolással . A programokat a Nemzeti Sport Intézet vagy a látvány -
csapatsport országos sportági szakszövetsége – a 300 millió forintot meghalad ó
értékű programok esetében a sportpolitikáért és az adópolitikáért felelős miniszter
véleményének kikérését követően – hagyja jóvá .

A 2012 . adóévrő l benyújtott társasági adóbevallásokban összesen 5703 adózó
tüntetett fel valamely m űvészeti- vagy sportprogram támogatásához kapcsolód ó
adókedvezményt . Az adókedvezményként 2012-ben igénybevett támogatáso k
összértéke 53,2 milliárd forint volt .

Budapest, 2013. november „ .`
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